Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к ял поселенийен

администрацийе

ЙЫШЁНУ

2019 майён 06-м.ш.

 № 63
Елч.к ял.

	[image: image1.png]

	           Чувашская Республика

           Яльчикский район

Администрация

Яльчикского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» мая 2019 г.

 № 63
село Яльчики

В соответствии с  Федеральным законом от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить адреса, находящиеся в ФИАС  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом Яльчикского сельского поселения и разместить на официальном сайте   Яльчикского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Ответственному за организацию работы в ФИАС специалисту 2 разряда Владимирову Н.А. обеспечить внесение информации в ФИАС  в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яльчикского сельского поселения                            А.Г. Смирнова
Приложение  1

       к постановлению администрации
Яльчикского сельского поселения

от 06.05.2019   №  63
	Адресный объект

(как есть в ФИАС)
	Адресный объект

(как должно быть в ФИАС)

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, владение 1
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная  улица, дом 1

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, владение 1 корпус 7
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, дом 1/7

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, владение 1/1
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, дом 1/1

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, владение 1/3
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, дом 1/3

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, владение 1/а
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, дом 1/а

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, владение 1/4
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, дом 1/4

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, владение 3
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, дом 3

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, владение 1е
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица,  дом 1е

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, земельный участок 1/5
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, Яльчики село, Привокзальная улица, дом 1/5

Об изменении адресов объектов адресации в ФИАС